11-02-2024 10:49:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

2º SGT RODRIGO MEDEIROS DE SOUZA TACON, MATRÍCULA 138132-6;

SD JEREMIAS DUARTE OLIVEIRA, MATRÍCULA 168474-5;

SD DANIEL BREYNER DA ROCHA BARBOSA, MATRÍCULA 163163-9;

CB MARCO AURELIO DA SILVA VENANCIO, MATRÍCULA 141151-1;

CB LEONARDO HENRIQUE DE PAULA, MATRÍCULA 149475-6;

CB GLADSON ARRUDA GONÇALVES, MATRÍCULA 146695-2.

No dia 24/04/2021 os referidos policiais militares participaram de uma ocorrência de trafico ilícito de drogas,
no Bairro Martins, ocasião em que foi preso um autor e apreendido, aproximadamente, 50 kg de skank, contribuindo
assim efetivamente no combate ao trafico/uso de drogas em nosso município e região.

MOÇÃO DE APLAUSO AOS POLICIAIS MILITARES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13018/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

11-02-2024 10:49:41

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total